
 

 

                                                                                                    

  

  

  

  

  

 

  السعر  اسم ا�ورة  السعر  اسم ا�ورة

AutoCAD 
Sap 

Sap Design 
Sap + Sap Design 

Etabs + Safe + CSI Column 
Civil Engineering Diploma 

Architectural Planning 
AutoCAD + Architectural Planning 

350 
350 
500 
750 
750 
1500 
300 
550  

  دورة إ�داد فني مسا�ة
 GISدورة مسا�ة �لى 

  GPSمسا�ة �لى  ةدور

1200 
1000 
1500 

Civil 3D 
Asphalt Mix Design: 
(Superpave + Marshal) 

  اخ�بارات مواد الطرق
 دبلومة تنف�ذ الطرق

1500 
  % �لطلبة)50(خصم  3000

  
  % �لطلبة)50(خصم  5000
 % �لطلبة)50(خصم  5000

  ضبط الجودة و�شراف �لى التنف�ذ 
  �رميم �رميم وتدعيم الم�ش�تٓ

  ٔ�ساس�یات السلامة والص�ة المهنیة  
  سا�ة إ�شاءات)  30(

  ٔ�ساس�یات السلامة والص�ة المهنیة  
  سا�ة صنا�ات)  30(

1500  
750  
500  
  
500  

Revit Structure 
Revit Structure Advanced 
Revit Structure Diploma 
Revit Str. + Navisworks 

Tekla  

750 
750 
1000 
1500 
500  

Revit Architecture 
Photoshop + 3D Max 

Photoshop + AutoCAD + 3D Max 
Navisworks  

  �ورس حصر الكمیات
Primavera 

750 
1450 
1850 
600 
400 
600  

Advanced English for 
Engineering 

400  

Embedded Systems 
Diploma  
(216 Hrs.) 

3800   
(including hardware)  

  

 �امعة المنصورة –تعلن و�دة التدریب �كلیة الهندسة 

 هالتالی ��وراتعن ف�ح �ب الحجز 

  4و   3بمد�ل الكلیة ��ور أ�رضي بين بلوك  و�دة التدریبو�لى من �رغب فى ال�سجیل التو�ه لمك�ب 
 01092702492للاس�تعلام :  


